

Kim Larsen ApS

Frederikkevej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 66598012

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2017

Dirigent

Navn: Peter Ingemann Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Larsen ApS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 66598012

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Peter Ingemann Hansen, administrerende direktør
Kim Mellius Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er musikforslag samt anden virksomhed inden for musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 9.179 t.kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 73.739 t.kr og en egenkapital på 69.233 t.kr.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.281.399	7.817
Personaleomkostninger	1	(4.637.232)	(2.888)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.916)</u>	<u>(36)</u>
Driftsresultat		8.626.251	4.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	296.846	(205)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		109.320	107
Andre finansielle indtægter	3	2.742.914	362
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(29.805)</u>	<u>(1.676)</u>
Resultat før skat		11.745.526	3.481
Skat af årets resultat	5	<u>(2.566.630)</u>	<u>(1.167)</u>
Årets resultat		<u>9.178.896</u>	<u>2.314</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.100.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.487.913)	(205)
Overført resultat		<u>8.566.809</u>	<u>2.519</u>
		<u>9.178.896</u>	<u>2.314</u>

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	28
Materielle anlægsaktiver	6	10.000	28
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.489.525	12.192
Kapitalandele i associerede virksomheder		155.719	1.941
Andre tilgodehavender		2.504.271	0
Finansielle anlægsaktiver	7	15.149.515	14.133
Anlægsaktiver		15.159.515	14.161
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		629.916	384
Udskudt skat		12.000	13
Andre tilgodehavender		60.163	49
Tilgodehavende selskabsskat		30.700	74
Tilgodehavender		732.779	520
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.913.517	46.795
Værdipapirer og kapitalandele		56.913.517	46.795
Likvide beholdninger		933.554	2.673
Omsætningsaktiver		58.579.850	49.988
Aktiver		73.739.365	64.149

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.629.486	8.117
Overført overskud eller underskud		<u>60.303.477</u>	<u>53.836</u>
Egenkapital		<u>67.132.963</u>	<u>62.153</u>
Skyldig selskabsskat		<u>1.904.592</u>	<u>424</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.904.592</u>	<u>424</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.000	85
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	372
Anden gæld		<u>4.616.810</u>	<u>1.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.701.810</u>	<u>1.572</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.606.402</u>	<u>1.996</u>
Passiver		<u>73.739.365</u>	<u>64.149</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	8.117.399	53.836.668	62.154.067
Ekstraordinære uddelinger	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	(1.487.913)	8.566.809	7.078.896
Egenkapital ultimo	200.000	6.629.486	60.303.477	67.132.963

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.637.232	2.888
	4.637.232	2.888
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Andel af årets resultat Anpartselskabet KLAPS	926.346	707
Andel af årets resultat KLAPS 2014 ApS	190.477	(92)
Afskrivninger på goodwill	(819.977)	(820)
	296.846	(205)
3. Andre finansielle indtægter		
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.005	11
Renteindtægter i øvrigt	4.271	0
Valutakursreguleringer	97	1
Dagsværdireguleringer	2.722.541	350
	2.742.914	362
4. Andre finansielle omkostninger		
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	29.805	21
Dagsværdireguleringer	0	1.655
	29.805	1.676
5. Skat af årets resultat		
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	2.598.106	1.179
Ændring af udskudt skat	1.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(32.476)	(12)
	2.566.630	1.167

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.838.619
Kostpris ultimo	1.838.619
Af- og nedskrivninger primo	(1.810.703)
Årets afskrivninger	(17.916)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.828.619)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.363.892	300.000	0
Tilgange	0	0	2.504.271
Kostpris ultimo	5.363.892	300.000	2.504.271
Opskrivninger primo	6.828.787	1.640.478	0
Afskrivninger på goodwill	(819.977)	0	0
Andel af årets resultat	1.116.823	109.320	0
Udbytte	0	(1.894.079)	0
Opskrivninger ultimo	7.125.633	(144.281)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.489.525	155.719	2.504.271

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Anpartsselskabet Klaps	København	ApS	100,0	5.557.729	926.346
KlapS 2014 ApS	København	ApS	100,0	6.316.810	190.477

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Pink Alice Music ApS	København	ApS	20,0	778.590	546.600

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>200.000</u>	1	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>		<u>200.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
